ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v phối hợp với phóng viên Báo

Kon Tum thực hiện xây dựng phóng

sự tuyên truyền tại huyện Ngọc Hồi

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

       - Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

   - UBND các xã.

Ngày 02 tháng 12 năm 2021, Phóng viên Báo Kon Tum đăng ký làm việc với

UBND huyện về thực hiện phóng sự tuyên truyền trong công tác trồng rừng theo

Nghị quyết Đại hội XVI Đảng bộ tỉnh vào dịp Xuân mới năm 2022 (có đề cương

gửi kèm theo). UBND huyện yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

phối hợp với UBND các xã, thị trấn:

 1. Chuẩn bị làm việc và cung cấp thông tin cho Phóng viên Báo Kon Tum về

công tác trồng rừng, phủ xanh đồi núi trọc trên địa bàn huyện (đạt bao nhiêu ha

rừng so với Kế hoạch ? Tỷ lệ cây sống, đạt độ che phủ ? Phương án cụ thể; những

khó khăn, vướng mắc,...).

2. Phối hợp lựa chọn một số địa phương, hộ gia đình đồng bào DTTS thực

hiện tốt công tác trồng rừng trong thời gian qua.

3. Thời gian thực hiện: Vào 08h30 ngày 06 tháng 12 năm 2021 (thứ hai)

Yêu cầu các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyêṇ (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

Tl. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-12-02T16:59:01+0700

		2021-12-03T07:49:25+0700

		2021-12-03T07:49:25+0700

		2021-12-03T07:49:25+0700

		2021-12-03T07:49:25+0700